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	政策影响逐渐弱化  空头思路为主

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1311
	49690
	49540
	-570
	+3846

	
	沪铝1310
	14295
	14310
	-35
	-890

	
	沪铅1309
	13845
	13845
	-40
	-38

	
	沪锌1310
	14520
	14535
	-145
	-3708

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	50100-50500
	↓750 
	b100/b300

	
	铝 
	14300-14360
	持平 
	c50/b10

	
	铅 
	13720-13840
	↓30 
	c245/c125

	
	1#锌 
	14510-14630
	↓120 
	c35/b85

	基本面
	资讯
	· 秘鲁5月铜产量较2012年同期增加2.46%，黄金产量同比攀升2.63%。
· 世界金属统计局（WBMS）周三公布报告称，2013年1-5月全球铜市供应过剩26.49万吨。去年同期全球铜市供应短缺27.89万吨。

	
	库存
	LME铜库存    640600吨   -625吨               

	技术分析
	方向
	短期震荡，中期下跌

	
	压力/支撑
	阻力位51500元

	国都解析
	伯南克在国会听证会上态度比较含糊，表示可能会加速结束购债计划，但可能会根据经济数据进行调整。近期中国不约而同的表示出未来政策的灵活性，而市场近期表现出来的反应显示出政策对于市场的影响在逐渐弱化。基本面上，全球最大铜矿产量大增，现货市场进入淡季，前5个月全球铜市过剩严重。操作建议，中期维持空头思路。
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